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N€ baz€ te dispozitave t€ nenit 13 te Ligiit nr' 03/L - 040' Pelttti:q"verisje lokale ("Gazeta

zyrlaree Republikes s6 Kosov€is,,, nr, zalo+, qershor 200g), ai-. airpozitave t€ nenit 53 te

statutit t€ Komunes s€ Prishtin.s, 01. nr., 110 - 39L' t€'''rdt' 25'02'2A10"' Kryetari i Komun€s s€

Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M

PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

L4-45u 0'],"0L507 25/LS, te dt' 25'06'2018

L Miratohet ndryshimi dhe prot.simi i vendimit 14-451l01-015072s/18 te d'25'06 '2018'

il. pika I e vendimit t6 lartcekur ndryshghet {g 
plotJsohet si vijon:.Nliratohet vendimi p€r

subvencioniminetransport i tp€rt t fozl tPl isat ,Pr isht jp6. l " j : . -Pr isht in€'PikaI Ie
vend.imit plot€sohet si vijon: si,uma e mjeteve financiie q6 do t6 ndahet eshte 4'000 €

(kat€r mije euro), shum€-e .itu attanet n€ xhirollogarme e 'N'T'P' Dita" me numelr

1110486832000185 n€ ProCredit Bank'

i l I.Kyvendim0shtepjes6p€rber€seevendimitl '4-451/01-0150725/18tedt'25'06'20t8

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit t6 tij'

I DOREZOHET:
- Dreitoris€ s€ Financave;
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar;
- N€ dosie.
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